
 Ардатовский муниципальный  округ Нижегородской области 

Управление образования 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 2»  

 
П  Р И  К  А  З 

 

Р.п. Ардатов 

 

 от     20.10.2023                                                                                     № 55-14 

        
 

О назначении лица, ответственного за недопущение составления неофициальной 

отчетности и использования поддельных документов в МБДОУ д/с №2 

  

 

       В соответствии с частью 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          Назначить Носкову Людмилу Николаевну, заведующего МБДОУ д/с №2, 

ответственным лицом за недопущение составления неофициальной отчетности и 

использования поддельных документов в МБДОУ д/с №2 . 

 

 

 
 Заведующий                                                  Л.Н.Носкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-05T14:50:31+0300
	Людмила Носкова




